fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 15/10/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – ATA SRP N.º 111/2020 – PE SRP N.º 059/2020 –
CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: MONTREAL
CONSTRUÇÕES LTDA. (CNPJ n.º 04.843.023/0001-19) – OBJETO: Implantação de Sistema de Registro de Preços, para
eventual contratação de Empresa de Engenharia especializada em Serviços de Manutenção Civil de Edificações,
Manutenção de Instalações Hidráulicas Prediais, Manutenção de Instalações Elétricas Prediais, Manutenção de vias de
acesso com pavimentação asfáltica, Implantação e manutenção de jardins, roçada e capina de áreas externas das Unidades
Administrativas e operacionais da CESAMA – VALOR: R$ 4.776.782,07 (quatro milhões setecentos e setenta e seis mil
setecentos e oitenta e dois reais e sete centavos) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 14 de outubro de 2020. a)
RENATA NEVES DE MELLO – Pregoeira da Comissão de Licitações da CESAMA.